平成２５年８月３０日

ＰＴＡ会員の皆様

日光小学校ＰＴＡ会長 鈴木 宏治

〃 健康指導部長 松永 祥浩

日光小学校 校 長 内村タカ子

運動会前日準備協力について（お願い）

初秋の候，皆様いかがお過ごしのことでしょうか。また，日頃よりＰＴＡ活動に御理解・御協

力いただき誠にありがとうございます。

さて，日光小学校の運動会もいよいよ３週間後に近づきました。過日開催されました第３回評

議員会での協議により，今年度は，昨年度までの反省を踏まえ，人手不足を解消し，準備時間の

短縮を目指して，全てのＰＴＡ会員の皆様に協力をお願いすることになりました。

つきましては，下記の要領で運動会前日準備を行いますので，御多忙のところ誠に恐縮ですが，

御協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日 平成平成平成平成２５２５２５２５年年年年９９９９月月月月１８１８１８１８（（（（水水水水）））） 午後午後午後午後１１１１時時時時４５４５４５４５分分分分～～～～

２ 場 所 日光小学校 第２校庭及び第１校庭

３ 内 容 秋季運動会の前日準備（テント設営，入場門設置，駐車場ライン引きほか）

※雨天時は，テントや入場門等のみ準備する予定です。

４ そ の 他 ・ＰＴＡ本部役員と健康指導部員の方々は，事前の打ち合わせを行いますの

で，午後１時２０分までに御集合ください。

・保護者の方が，準備作業中，希望があればお子さんを学校の図書室等でお

預かりしますので，希望されるお子さんの覧に（○）印を御記入ください。

・駐車場は職員駐車場及び，来校者駐車場をご利用ください。

（本校職員はプール東側に駐車します）

切 り 取 り 線

日光小学校ＰＴＡ会長 鈴木宏治 様

○ 運動会前日準備に （ 参加 ・ 不参加 ） します。

保護者名

年 組 児童氏名 （ ）

年 組 児童氏名 （ ）

年 組 児童氏名 （ ）

○ ９９９９月月月月６６６６日日日日（（（（金金金金））））までにまでにまでにまでに，お子さんを通して担任まで提出してください。